
 

 

UCHWAŁA NR 1152/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414/  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 5.101 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 163.477.839,85 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 146.149.639,85 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.328.200 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 196.285 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 191.184 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 196.285 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 30.373 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 191.184 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 25.272 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 178.322.448,65 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 146.798.248,65 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.524.200 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7387



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Marek Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7387



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1152/2022 z dnia 16 grudnia 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 494 544,00 0,00 5 101,00 1 499 645,00 1 499 645,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 494 544,00 0,00 5 101,00 1 499 645,00 1 499 645,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 802 520,00 0,00 5 101,00 807 621,00 807 621,00 0,00 

   Razem 163 472 738,85 0,00 5 101,00 163 477 839,85 146 149 639,85 17 328 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7387



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 5.101 zł z przeznaczeniem 

na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.516.2022 z dnia 14 grudnia 2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7387



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1152/2022 z dnia 16 grudnia 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 807 670,00 807 670,00 807 670,00 564 278,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 101,00 5 101,00 5 101,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 812 771,00 812 771,00 812 771,00 569 379,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 807 670,00 807 670,00 807 670,00 564 278,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 101,00 5 101,00 5 101,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 812 771,00 812 771,00 812 771,00 569 379,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 698 318,00 1 750 299,00 1 745 882,00 600 289,00 1 145 593,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 948 019,00 948 019,00 320 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 12 483,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 17 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 698 318,00 1 750 299,00 1 745 882,00 605 578,00 1 140 304,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 948 019,00 948 019,00 320 040,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 731 298,00 731 298,00 726 881,00 600 289,00 126 592,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 12 483,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 17 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 298,00 731 298,00 726 881,00 605 578,00 121 303,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 23 893 339,95 22 810 793,95 21 800 449,95 16 318 037,85 5 482 412,10 2 809,00 839 766,00 167 769,00 0,00 0,00 1 082 546,00 1 082 546,00 179 436,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 075,00 5 075,00 5 075,00 2 575,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 075,00 5 075,00 4 075,00 0,00 4 075,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 893 339,95 22 810 793,95 21 799 449,95 16 315 462,85 5 483 987,10 2 809,00 840 766,00 167 769,00 0,00 0,00 1 082 546,00 1 082 546,00 179 436,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 20 806 184,00 19 723 638,00 19 516 103,00 15 993 379,00 3 522 724,00 0,00 39 766,00 167 769,00 0,00 0,00 1 082 546,00 1 082 546,00 179 436,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 075,00 5 075,00 5 075,00 2 575,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 575,00 3 575,00 2 575,00 0,00 2 575,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 804 684,00 19 722 138,00 19 513 603,00 15 990 804,00 3 522 799,00 0,00 40 766,00 167 769,00 0,00 0,00 1 082 546,00 1 082 546,00 179 436,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 500 953,00 1 500 953,00 1 500 953,00 0,00 1 500 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 502 453,00 1 502 453,00 1 502 453,00 0,00 1 502 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 624 041,00 9 390 441,00 9 069 841,00 8 282 195,00 787 646,00 19 000,00 301 600,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 400,00 7 400,00 7 318,00 0,00 7 318,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 624 041,00 9 390 441,00 9 069 923,00 8 282 195,00 787 728,00 19 000,00 301 518,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 316 041,00 9 292 441,00 8 990 841,00 8 282 195,00 708 646,00 0,00 301 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 400,00 7 400,00 7 318,00 0,00 7 318,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 316 041,00 9 292 441,00 8 990 923,00 8 282 195,00 708 728,00 0,00 301 518,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 61 366 298,00 59 017 207,00 49 892 995,00 41 760 242,00 8 132 753,00 5 039 355,00 210 933,00 3 873 924,00 0,00 0,00 2 349 091,00 2 349 091,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 93 497,00 93 497,00 89 497,00 9 309,00 80 188,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 93 497,00 93 497,00 93 497,00 5 552,00 87 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 366 298,00 59 017 207,00 49 896 995,00 41 756 485,00 8 140 510,00 5 039 355,00 206 933,00 3 873 924,00 0,00 0,00 2 349 091,00 2 349 091,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 23 417 584,00 23 339 584,00 23 315 004,00 20 217 720,00 3 097 284,00 0,00 24 580,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 076,00 35 076,00 35 076,00 3 500,00 31 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 79 473,00 79 473,00 79 473,00 4 028,00 75 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 461 981,00 23 383 981,00 23 359 401,00 20 218 248,00 3 141 153,00 0,00 24 580,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
przed zmianą 3 545 696,00 3 545 696,00 2 921 381,00 2 271 279,00 650 102,00 616 715,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 41 731,00 41 731,00 39 731,00 608,00 39 123,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7387



po zmianach 3 504 878,00 3 504 878,00 2 882 563,00 2 271 584,00 610 979,00 616 715,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 526 637,00 526 637,00 522 362,00 137 246,00 385 116,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 690,00 16 690,00 14 690,00 5 201,00 9 489,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 111,00 13 111,00 13 111,00 611,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 523 058,00 523 058,00 520 783,00 132 656,00 388 127,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 715 130,00 4 012 971,00 3 453 924,00 2 734 648,00 719 276,00 555 000,00 4 047,00 0,00 0,00 0,00 702 159,00 702 159,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 32 162,00 32 162,00 32 162,00 2 334,00 29 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 162,00 32 162,00 32 162,00 29 842,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 715 130,00 4 012 971,00 3 453 924,00 2 762 156,00 691 768,00 555 000,00 4 047,00 0,00 0,00 0,00 702 159,00 702 159,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 779 406,00 1 779 406,00 1 779 406,00 1 671 239,00 108 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 772,00 3 772,00 3 772,00 2 334,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 917,00 5 917,00 5 917,00 3 597,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 781 551,00 1 781 551,00 1 781 551,00 1 672 502,00 109 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 286 867,00 1 286 867,00 731 017,00 531 670,00 199 347,00 555 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 245,00 26 245,00 26 245,00 0,00 26 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 245,00 26 245,00 26 245,00 26 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 286 867,00 1 286 867,00 731 017,00 557 915,00 173 102,00 555 000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 4 885,00 4 885,00 4 885,00 0,00 4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 7 222 351,00 7 222 351,00 2 661 001,00 2 203 267,00 457 734,00 636 716,00 3 924 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 178,00 35 178,00 26 279,00 1 086,00 25 193,00 0,00 8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 178,00 35 178,00 35 178,00 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 222 351,00 7 222 351,00 2 669 900,00 2 202 181,00 467 719,00 636 716,00 3 915 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 805 674,00 2 805 674,00 1 768 299,00 1 362 127,00 406 172,00 636 716,00 400 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 178,00 35 178,00 26 279,00 1 086,00 25 193,00 0,00 8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 178,00 35 178,00 35 178,00 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 805 674,00 2 805 674,00 1 777 198,00 1 361 041,00 416 157,00 636 716,00 391 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 178 317 347,65 146 793 147,65 125 171 930,65 90 055 660,55 35 116 270,10 8 166 400,00 5 768 106,00 4 085 711,00 0,00 3 601 000,00 31 524 200,00 31 524 200,00 499 476,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 191 184,00 191 184,00 178 203,00 27 787,00 150 416,00 0,00 12 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 196 285,00 196 285,00 195 285,00 58 267,00 137 018,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 322 448,65 146 798 248,65 125 189 012,65 90 086 140,55 35 102 872,10 8 166 400,00 5 756 125,00 4 085 711,00 0,00 3 601 000,00 31 524 200,00 31 524 200,00 499 476,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7387



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1152/2022 z dnia 16 grudnia 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 802 520,00 0,00 5 101,00 807 621,00 807 621,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 802 520,00 0,00 5 101,00 807 621,00 807 621,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 802 520,00 0,00 5 101,00 807 621,00 807 621,00 0,00 

   Razem 18 253 913,65 0,00 5 101,00 18 259 014,65 17 635 414,65 623 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7387



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1152/2022 z dnia 16 grudnia 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 802 520,00 802 520,00 802 520,00 564 278,00 238 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 101,00 5 101,00 5 101,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 621,00 807 621,00 807 621,00 569 379,00 238 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 802 520,00 802 520,00 802 520,00 564 278,00 238 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 101,00 5 101,00 5 101,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 621,00 807 621,00 807 621,00 569 379,00 238 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 881 127,00 881 127,00 876 710,00 600 289,00 276 421,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 12 483,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 17 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 127,00 881 127,00 876 710,00 605 578,00 271 132,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 731 127,00 731 127,00 726 710,00 600 289,00 126 421,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 12 483,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 772,00 17 772,00 17 772,00 17 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 127,00 731 127,00 726 710,00 605 578,00 121 132,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 336 041,00 9 312 441,00 9 010 841,00 8 282 195,00 728 646,00 0,00 301 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 400,00 7 400,00 7 318,00 0,00 7 318,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 336 041,00 9 312 441,00 9 010 923,00 8 282 195,00 728 728,00 0,00 301 518,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 316 041,00 9 292 441,00 8 990 841,00 8 282 195,00 708 646,00 0,00 301 600,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 400,00 7 400,00 7 318,00 0,00 7 318,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 316 041,00 9 292 441,00 8 990 923,00 8 282 195,00 708 728,00 0,00 301 518,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

755  Wymiar 

sprawiedliwości 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 400,00 125 520,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 18 253 913,65 17 630 313,65 16 618 601,65 11 394 802,55 5 223 799,10 190 080,00 821 632,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 272,00 25 272,00 25 190,00 12 483,00 12 707,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 373,00 30 373,00 30 373,00 22 873,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 259 014,65 17 635 414,65 16 623 784,65 11 405 192,55 5 218 592,10 190 080,00 821 550,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7387



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

- zwiększeniu wydatków bieżących Wydziału Obsługi o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków na dofinansowanie do zakupu okularów korekcyjnych, 

- przemieszczeniu wydatków bieżących Wydziału Organizacji i Kadr w kwocie 2.575 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na odpis na ZFŚS, 

- zmniejszeniu wydatków bieżących Wydziału Obsługi o kwotę 2.500 zł i jednoczesnym przemieszczeniu do 

rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na umieszczanie w prasie obwieszczeń Starosty Tomaszowskiego  w związku z ustawą z dnia 10.04.2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 79.473 zł, w tym przemieszcza 

się kwotę 35.076 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia, zakup wykładziny ochronnej 

na halę sportową, materiałów biurowych oraz środków czystości. 

Rozdział 80117 Szkoły branżowe 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 913 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia. 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 41.731 zł w związku z niższym 

wykonaniem wydatków niż pierwotnie planowano i jednocześnie przemieszcza się do rozdziału 80115. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 13.111 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wynagrodzenia za umowę zlecenie, zakup materiałów eksploatacyjnych oraz zakup stołu 

wraz z krzesłami. 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 16.690  zł w związku z niższym 

wykonaniem wydatków niż pierwotnie planowano. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 5.917 zł, w tym przemieszcza się 

kwotę 3.772 zł z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych, książek, wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

oraz wpłaty na PPK. 

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w kwocie 26.245 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup energii. 

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7387



Zmniejsza się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 2.145 zł i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 85406. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 35.178 zł, w tym: 

- w kwocie 8.080 zł w Domu Dziecka „Słoneczko” z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

odzieży zimowej, remont kanapy, usługi sprzątania oraz dostawę obiadów dla wychowanków, 

- w kwocie 17.683 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na zakup artykułów gospodarstwa domowego oraz wyposażenia, 

- w kwocie 9.415 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik" z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

zakup okien dachowych, dwóch bieliźniarek oraz artykułów gospodarstwa domowego. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.101 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 17.772 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia oraz naprawę urządzeń biurowych. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 7.400 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na naprawę sprzętu transportowego i informatycznego, badania 

lekarskie, usługi bankowe, pocztowe oraz usługi w zakresie szkolenia. 

DZIAŁ 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Organizacji i Kadr w kwocie 100 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na zakupy dla potrzeb punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7387


		2023-09-05T12:32:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




